

Zapytanie nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

**Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
pn.: „Przebudowa dróg na terenie Gminy Stara Błotnica”**

W związku z przedmiotowym postępowaniem przetargowym prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1.

Prosimy o ujednoczenie materiału do wykonania przepustów pod zjazdami na rury karbowane PP. Zgodnie z opisem części przedmiarów pozycji dotyczących przepustów pod zjazdami należy wykonać z rur PVC, natomiast w S.S.T. materiałem do wykonania przepustów mają być rury karbowane (PP,HDPE). Nadmieniamy, że w części kosztorysów występuje opis wykonania przepustów z rur PP.

Pytanie 2

Prosimy o zmianę treści pozycji 13.d.5 kosztorysu dla zadania 1 Stary Kadłubek z oczyszczenia rowów na ich wykonanie nowych rowów. Zgodnie z dokumentacją projektową całą trasa drogi będzie przebiegać nowym śladem, więc należy wykonać nowe rowy.

Pytanie 3

Prosimy o podanie ilości i średnic drzew do usunięcia dla zadania 2 „Przebudowa drogi w m. Kadłubek Nowy”. Brak informacji w projekcie, przedmiarze występuje poz. dotycząca karczowania krzewów, natomiast zgodnie z wizją lokalną budowa drogi przebiega przez istniejący las.

Pytanie 4.

W zadaniu 4 prosimy o zwiększenie powierzchni wyrównania o lokalne odtworzenia, poszerzenia i frezowanie. Wykonanie lokalnych remontów wiąże się z odtworzeniem nawierzchni do istniejącej wysokości jezdni, następnie będzie układana warstwa wyrównawcza na całej szerokości. Identyczna sytuacja występuje przy wykonaniu poszerzenia jezdni. Zgodnie z wiedzą techniczną nawierzchnia drogi powinna być konstrukcją jednorodną.

Pytanie 5

W zadaniu nr 6 prosimy o zmianę jednostki miary pozycji kosztorysowej nr 7 d.1 „Ręczne układanie w rowach pojedynczych kabli o śr. do 40 mm o długości odcinków instalacyjnych do 215 m na głębokości 0.8 m w gruncie kat. I-II wraz z wykonaniem wykopu, zasypaniem i zagęszczeniem warstwami. (przełożenie kabla telekomunikacyjnego).” z kilometrów na metr w celu poprawnej kalkulacji ceny.

Zapytanie nr 1

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Przebudowę dróg na terenie Gminy Stara Błotnica

Odpowiedź na pytanie nr 1

Przepusty pod zjazdami należy wykonać z rur karbowanych PP.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Odcinek nr 1 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stary Kadłubek

Droga została zaprojektowana wzdłuż istniejącego rowu, które należy oczyścić.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Dotyczy odcinka nr 2 Przebudowa drogi w m. Kadłubek Nowy

Dodatkowo oprócz karczowania krzaków do wyceny oferty należy przyjąć wycięcie 30 szt. drzew wraz z usunięciem karp. Drzewa o średnicy od 20-40 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 4

dotyczy odcinka nr 4 Przebudowa drogi gminnej Grodzisko-Trąbki

Podana powierzchnia wyrównania nie zostanie zwiększona.

Na odcinkach lokalnych odtworzeń, frezowania oraz poszerzeń uwzględniona jest warstwa wiążąca grubości 4cm.

Odpowiedź na pytanie nr 5

dotyczy odcinka nr 6 Przebudowa drogi wewnętrznej Czyżówka – Stary Kiełbów

W przedmiarze robót w pozycji nr 7d.1 jest zapis:

7d.1	Ręczne układanie w rowach pojedynczych kabli o śr. do 40 mm o długości odcinków instalacyjnych do 215 m na głębokości 0,8 m w gruncie kat. I-II, wraz z wykonaniem wykopu, zasypaniem i zagęszczeniem warstwami. (przełożenie kabla telekomunikacyjnego).	km	148	
------	---	----	-----	--

a powinno być:

7d.1	Ręczne układanie w rowach pojedynczych kabli o śr. do 40 mm o długości odcinków instalacyjnych do 215 m na głębokości 0,8 m w gruncie kat. I-II, wraz z wykonaniem wykopu, zasypaniem i zagęszczeniem warstwami. (przełożenie kabla telekomunikacyjnego).	m	148	
------	---	---	-----	--